

Zadavatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

statutární zástupce:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

00 247 618

CZ 00 247 618

Ing. Jiří Houdek, starosta města

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoby:

Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz, tel.: +420 724 391 892

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

Zadavatel Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace k níže uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavby, zadávané v otevřeném řízení, dle zákona.

„AREÁL TECHNICKÉ SLUŽBY TŘEBOŇ“

Dotaz č. 1:

Máme dotaz k vyplňování předaných výkazů výměr k nacenění. Zpracovatel výkazů celkem neobvykle nechal v programu viditelné sloupce „dodávka“ a „montáž“ u jednotlivých položek. Toto vidíme jako zbytečnou obstrukci, neboť ve stavebních HSV a PSV pracích se toto obvykle nerozkládá, ani rozpočtové programy toto nerozpisují, někdy ani není možné toto zodpovědně rozložit u každé položky. Protože zpracovatel výkazů svědomitě vymazal veškeré funkce součinů a součtů, není jasné, kde skutečně eventuální rozpis jednotkové ceny na dodávku a montáž zamýšlel a kde asi jen zapomněl správně zadat viditelné sloupce. Navíc nepřipouští zadavatel nevyplnění položek či vyplnění „0“ hodnotou. Současně může docházet k chybám v pochopení zpracovatelem nabídky a nemusí dojít ke správnému provázání na jednotlivé rekapitulace jednotlivých podobjektů, tím i k rozdílům v jednotlivých podaných nabídkách.

Na základě obvyklé praxe zpracování veřejných zakázek, prosíme tedy o zvážení, zda by nešlo toto sjednotit a zaslat nové výkazy bez zbytečných rozpisů jednotkových cen, kde to není opodstatněné a zadat správně součinné a součtové funkce.

Odpověď:

Sloupce „dodávka“ a „montáž“ budou vyplněny pouze u těch položek, kde příslušný ceník stavebních prací obsahuje samostatně montáž a samostatně dodávku (specifikaci). Pokud tedy položka obsahuje množství a jednotkovou cenu, pak ve sloupci 10 cena celkem bude vždy číslo větší než 0.

Dotaz č. 2:

Rozumím tomu správně, že v rozpočtu 17.1.1. – u položek s čísly 60, 61, 62, 63 a 64 bude uvedena cena 0,00 Kč?

Odpověď:

V popisu těchto položek je uvedeno "materiál zákazníka neoceňovat". U těchto položek nebude uváděna žádná cena - nebude vyplněno. Položky jsou ve výkazu výměr uvedeny proto, aby bylo zřejmé, že zpracovatel projektu tyto dodávky neopomněl a tento materiál má objednatel město Třeboň k dispozici na staveništi.

S pozdravem

Ve Strakonících, dne 10.01.2014

GPL - INVEST s.r.o.
Pobočka Strakonice
Povážská 358, 386 01 Strakonice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766



Tereza Dio
GPL-INVEST s.r.o.